
Сводная информация по специальной оценке условий труда рабочих мест  

в ГАУЗ АО «АКОБ» 

 

Этап Подразделения Оценено 

рабочих мест 

Класс 2 Класс 3.1 Класс 3.2 

1 КДЛ 

КДП 

ОМО №2 

ОАР 

Оперблок 

Общебольничный немедицинский 

персонал 

Экономический отдел 

 

 

 

50 

 

 

 

28 

 

 

 

10 

 

 

 

12 

2 Общебольничный медицинский 

персонал 

Общебольничный персонал 

Отдел контроля качества 

Центральная стерилизационная 

Отдел правовой и кадровой работы 

ОО «Центр Зрения» 

ЦАХ 

ФТК 

ИВО 

 

 

 

 

56 

 

 

 

 

48 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

5 

3 ОМО №1 

СДОЦ 

Приемное отделение 

 

23 

 

15 

 

8 

 

0 

4 АХО 53 53 0 0 

5 КДП 

СДОЦ 

24 24 0 0 

6 ОДДС 

Общебольничный немедицинский 

персонал 

СДОЦ  

ОО «Центр Зрения» 

Приемное отделение 

 

 

22 

 

 

17 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 


